
 

本社本社本社本社移転移転移転移転のご案内のご案内のご案内のご案内 

 

拝啓 余寒の侯 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます 

このたび販売並びにサービス業務をより一層強化充実するため 下記のとおり本社を移転

することになりました 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますの

で 今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご通知旁々ご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

平成２７年２月吉日 

                         マ ル ヤ マ エ ク セ ル 株 式 会 社 

代表取締役社長 遠 藤 茂 巳 

 

 

記 

 

移転先    〒１０１－００４７ 

東京都千代田区内神田３－４－１５ 

新電話番号   ０３‐３２５２‐２２８３ 

ＦＡＸ    ０３‐３２５２‐２２８４ 

※各事業部の営業開始日・電話・ＦＡＸ番号は下記のとおりとなります 

 

・産機事業部（産機企画業務課・産機東京営業所） 

      営業開始日  平成２７年３月２日 

電   話  ０３‐３２５２‐２２８３ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０３‐３２５２‐２２８４ 

 

・防災事業部（メンテナンスグループ） 

      営業開始日  平成２７年３月９日 

電   話  ０３‐３２５２‐２２８７ 

      Ｆ Ａ Ｘ  ０３‐３２５２‐２３７１ 

 

・経理グループ 

      営業開始日  平成２７年３月９日 

電   話  ０３‐３２５２‐２２７３ 

      Ｆ Ａ Ｘ  ０３‐３２５８‐９１３２ 

以 上 


